
 

 

令和 2 年 7 月 

お取引先 各位 

 

神戸医師協同組合 

 

 

  夏期一斉休業について（ご案内）   
 

 

盛夏の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。平素は当組合をご利用賜り、誠に有り難く厚く御礼申

し上げます。 

  さて、標記の件につきましては誠に勝手ながら当組合の夏期一斉休

業を下記のとおり実施させていただきますので、何卒ご理解いただき

ます様お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

夏期一斉休業期間     

 
令和 2 年 8 月 13 日(木)～16 日(日) 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


